REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º          DE 2015.
(Do Senhor Sóstenes Cavalcante)

Requer informações ao Senhor

Ministro de Estado da Fazenda acerca

dos recursos destinados a promoção

da “19ª Parada do Orgulho LGBT”.

    Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, que

seja encaminhado ao Senhor Ministro de Estado da Fazenda, este requerimento de

informações acerca dos recursos destinados pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para a

promoção da “19ª Parada do Orgulho LGBT” que aconteceu no dia 07 de junho em São

Paulo.

    Quais os valores destinados e as entidades beneficiadas que

estão envolvidas na organização do evento.

Sala das Sessões, em        de               de 2015.

Deputado SÓSTENES CAVALCANTE

PSD/RJ